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ENERGETIX BINGENIN KORUVALIKOIMASTA YHDISTELTÄVISSÄ YKSILÖLLISET LEMPIKORUT 
 

ENERGETIX  Bingenin  kevään  koruista  voi  itse  rakentaa  mieluisan  koruyhdistelmän.  Trendikkäitä 
amulettiriipuksia  voi  yhdistää  erilaisiin  ranneketjuihin,  kaulanauhoihin  ja  värikkäisiin  rannekkeisiin  oman 
luovuuden mukaan.  ENERGETIX  Bingenin  korut  tunnetaan myös  laadukkaina magneettiterapiakoruina,  jotka 
tarjoavat ajattoman tyylikästä korumuotia ja magneettiterapiaan pohjautuvaa hyvinvointia samassa korussa. 
 
 

 

 
 
 

Trendikkäät amuletit 
Jo  tuhansien  vuosien  ajan  amulettiriipuksia  on  käytetty  hyvän  onnen  tuojina  sekä 
symboloimassa  elämän  tärkeitä  hetkiä.  Tänä  päivänä  amulettiriipukset  ovat  myös 
ajankohtaisia – trendikkäistä riipuksista voi yhdistellä yksilöllisen  ja persoonallisen korun.  
ENERGETIX  Bingenin  valikoimassa  on  ruostumattomasta  teräksestä  valmistettuja, 
karaattikullalla tai rodiumilla päällystettyjä kaula‐  ja ranneketjuja sekä raikkaan värikkäitä 
kaulanauhoja  ja  rannekkeita,  joihin  voi  koota  mieluisat  amulettiriipukset.  Riipukset 
kiinnitetään  ketjuun  pienellä  klipsillä  tai  pujotetaan  ketjun  läpi  omavalintaiseen 
järjestykseen. Myös  ENERGETIX  Bingenin  sormuspohjiin  voi  valita  laajasta  valikoimasta 
mieluisan  ja  säihkyvän  yksityiskohdan.  Yhdisteltävyys  ja  personoidut  lempikorut  ovat 
kevään 2011 suosittu trendi. 
 

Ajatonta korumuotoilua ja hyvinvointia samassa paketissa 
ENERGETIX  Bingenin mallistoon  kuuluu  yli  600  korua,  joissa  yhdistyvät  luovasti  tyylikäs 
korumuotoilu  sekä  ikivanha,  turvalliseksi  todettu  magneettiterapia.  Ennen  kemiallisten 
lääkkeiden  tuloa  lääkärit määräsivät  potilailleen magneettisia  amuletteja  ja  rannekkeita 
kivun  lievittäjiksi. Jokaiseen ENERGETIX Bingenin koruun on sijoitettu  laadukas neodyymi‐
kestomagneetti,  joka voi kehon magnetismia tasapainottamalla edistää verenkiertoa sekä 
kiihdyttää aineenvaihduntaa. Säännöllinen käyttö voi lievittää kiputiloja ja energiataso voi 
kohentua.  ENERGETIX  Bingenin magneettiterapiakorut  ovat  keränneet  yli  10 miljoonaa 
käyttäjää ympäri maailman. 
 
 
 

Kuvien tuotteiden hinnat:
 
 
 
 
 
 
Jälleenmyynti: 
 
 
 
Kuluttajatiedustelut: 
 
Lisätietoja: 
 
 
 
Viestintä: 
 

Kaulaketju, ovh. 35 €
Kaulanauhat, ovh. 9 € 
Ranneketjut, ovh. 45–65 € 
Rannekkeet, ovh. 35–45 €  
Amulettiriipukset, ovh. 19–35 € 
Pujotettavat amuletit, ovh. 15–29 € 
 
Hyvin varustetut pientavaraliikkeet kuten koru‐, kello‐, lahjatavara‐ ja 
vaateliikkeet sekä kauneushoitolat ja kampaamot. Lisäksi yksityiset jälleenmyyjät 
ja terapeutit kautta maan. 
 
ENERGETIX Bingen, puh. 010 346 6980, info@energetix.tv 
 
www.energetix.tv 
Meridiaani T:mi, Marianne Kostamo, puh. 040 700 0837 
marianne.kostamo@meridiaani.fi 
 
PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainat ja tuotetestaukset 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vuonna  2002  perustettu  ENERGETIX  GmbH  &  Co  KG  Bingen  on  monitaso‐markkinointialalla  maailman  johtava  magneettikorutuottaja. 
ENERGETIX Bingenin magneettikoruja käyttää maailmanlaajuisesti tilastojen mukaan noin kymmenen miljoonaa ihmistä. Vuosittainen myynti 
on  noin  75  miljoonaa  euroa.  Myynti  tapahtuu  jälleenmyyjien  kautta  liikkeissä,  kodeissa,  harrastuksien  parissa,  messuilla  ja 
myyntitapahtumissa.  ENERGETIX  Bingen  toimii  yli  23  000  jälleenmyyjänsä  kautta  jo  30  maassa.  Jälleenmyyjiä  on  kaikissa  EU‐maissa, 
Itä‐Euroopassa,  Yhdysvalloissa  ja  Costa  Ricassa.  Yritys  kouluttaa  jälleenmyyjistään  ammattilaisia,  jotka  haluavat  koota  omia  ryhmiä  tai 
ainoastaan  markkinoida  tuotteita.  ENERGETIX  Bingen  vastaa  lukuisten  eri  maiden  suoramyyntiliittojen  eettisiä  kriteerejä.  Yrityksen 
toimitusjohtaja ja pääosakas on saksalainen Roland Förster. 


